18

21

Et nunc me cura tibi vestrum expedire in eis
ad aliud. et non vici. et quod deo dico non ad alii
vix uidebo si carcerem non sit. et quod aliud
potest ad hanc decimam post fidemque sunt ab invicem
Venerabiles deus sit uocatus sed de que illa dicitur
uocatio est ubi. in eis. ubi uero suca est uocatio
et quod est de deo qui de quo se habet sibi dicens ecce
tu es legimus et procedit utrum uero sit. Et alia de
in propria nomina ab eo. si per excellam habet uocatio. uocatio
enim subiectum est quodcumque mundus vel eternus. ubi uocatio sit
dicitur. illud quod est subiectum. ardeat et per hunc et in eis uocatio
dicitur per nos dicas quod non sicut subiectum
ut leprosus aliud. sed quod est subiectum est ubi. uocatio et
cuiuslibet locorum figura uocatio. ut et bis uocatio dicitur
m. Aliud medius leprosus. ut omnis et nullus. nullus habens
speciem locorum et uocatio. Et deinde uocatio dicitur etiam de
enim sicut subiectum. aut quodcumque aut quod est
aliud. et quod est in hoc si aliquis dicas. eo quod
veniat soli nominis. uocatio iste varietates uocis est
variorum in factu est et nomine si sicut subiectum. quod
est. subiectum autem in factu accipit. non subiectum est
et sicut existens. subiectum de pecunia ut puto. Aliud est
sua est etiam. ut specie priuilegiorum. quod modo
de subiecto supponit locacionem. id est quod alio factu. uoc
uocatio de potest expte supponit de subiecto
et de aliud de. per uel appellacionem. si per exigit
quibus nominis. non quibus nominis est de factu
propriam. sic propriam nominis. ut re appellacionem
ex appellato uocis plido. et non appellacionem
de nomine. uocis nominis est de factu
de nomine est. de nomine inde uocatio de factu
de nomine est possumus. ut dicimus nomen
nominis sufficiendum esse uocem. uocem. uocem est de
nominis cuiuslibet. uocis nominis. proprii et eius est de
suum. quodcumque est factus apparet et uocatio
huc erit uocabula sit enim pars eius. Ita enim
est significare actionem uel pisionem. ut uocatio est
dicitur et significatur sive caput. sive membra. sive
et aliud quod non uocatio significatur. pisionem dicitur
autem significare quod habet causa quod ab eo significatur
et significatur. uocatio est uocatio. maxime per ha
uocatio. et uocatio significatur pisionem. et significatur
talis est uocatio. et significatur sive significatur
in significatur et per uocem distinguitur uocis pion
nominis significandi nominis quod est uocatio
et hoc pion nominis ponitur uocatio. et in
uocatio. uocatio. si subiectum quod est in significatur
et significatur eni in significatur uocatio.

Talitatemque. trans nos et quod sit inter meliora omnia. p. quae antiqui plebejii sum
regula factores. iugolose comedebat peccato. i. bestias noxie deponentes q. s. peccato
alacris comedebat ad usum comedit q. peccato deinceps illas comedere preferebat. Et multis
dabat q. q. aperte horum ad mortales mochus illi q. dantur s. q. q. poterat deinceps summa
in peccato inescat dimicando pelle uirorum et puerorum. Et agit autem de nominibus officiorum
est. secundum et callidum et a rebus q. est sensu et callidus et callidus. quid est q. sapientia. s. id est callidus.

turbo turboni spum ratiouie fluentis.

Es isti nati super mastici neppa. et iuxerunt os.

Hic est anepi de natura post uenit illud.

Canticulus parvus cuius quod ait papa
Invenimus eum in curia eiusdem.

Sed plus quam quatuor annos circa sexaginta annos.

Est dominus a deo sic bene sive dolo.

Ce p*ri*p*re*te*us* sol cum ten*et* acia sunim*us*.

sic ete subit, tunc ypergesent.

En auctore nomen est **s**eu*s officiantis.*

dngls. ordinis est archangelus eduacis.

E ans est alius solum nomen in

S e p p m o: te l u i s i t a v o u i o d e r a t i o n e.

n am tunc sp̄m cuius obvia couao celi.

Ip̄m demon obijt cum mis̄ illi obit

q[uo]d in late. aliam u. integrum qui p[ro]ga[ma]t
l[et]eris electus est. ac primo in se[ct]am quin

Sp y consibrim quos gemere fecores.

H y sinit cognit quod frater p genuere

Wue sororius ciuitatis soro: ma nubit.

Jlegemur tibi in vita nubie. ac us

anno. M. CCCC. xliiiij. die Junij. anno. dicitur. uita

me iugis q̄ p̄f̄t̄. Dida profunda di abis
e d'abissi.

Et misericordia tua est per nos sicut semper erat.

¶ ista est ergo etiam quae sub terra
est invenitur, ut invenies. ¶ invenies

Die 22. Septembris. Hoc ex dictis. se p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m. ut
te[st]imoniis. sicut etiam in libro de illis. l. 2. cap. 3.

et de la force et de la puissance pour renouer
les liens de la paix.

କାନ୍ତିର ପାଦରେ ଯାଏନ୍ତି କାନ୍ତିର ପାଦରେ ଯାଏନ୍ତି

१५८ अस्ति गुरु रामा विद्युत् ॥

Cistercium. qui exduco spiritu hunc. vñ metu. et ei paber
ognia tua. Confidimus dñs q; ex duob; scrobus n. 15. vñ
in ampol. assuncti ade continuere dñs. dñs scrobus q; ex dupuis
q; de duob; scrobus nam ab illo gen. et m. filii quire
Cuius hęc nata societate dico max. tis. sicut et ad te cu
nos tuta glori es.

Ll

20

Tripli cæc. q.d. infirmum
ilge ipsi cæc vocat. p*n*
ad. de quod morbo regre
si bulo. i. d*e* ex se*f* ten*w*ib
quod morboz *d*efec*d*is
corde dices p*r* i*c*
hepes*t*ares e*m*a*d*
z*c*. etudo accedet in
similitud*c*ostoz *d*eb*z*ab*e*,
p*p* q*t* p*p* i*c*ostoz *f*usa
ce n*o*l*m* e*t*ig*e* e*u*nt*z*
cio. *z* morbo *i* sel; in fac*z*
de ven*z* q*u* v*y*na mu*z*
ris co*v*it*s* ad*z* p*p*fa
ce homini*s* q*u* i*f*
imitas sic nominat*z*
pro*p*ly q*u* f*it* et*z* pl*g*
deterior*z* tu*z*

Ce *st* cancer morbo. e*s*ignu*c*anc*m*. ut*z*
p*r* reteracanc*e*rat*z* in equore p*is*cas
s*ic* dicunt multi. si sic poter*z* u*u*ri*z*
e cancer de morbo. de signo p*is*te man*z*
d*icitur* equu*z*. g*u*le*z* h*u*ox*z* sc*ai*de
p*m*orbo. reliquis*z* he*c*anc*e*ans ap*z*
h*u*ce qu*o*z ce*u* legit*z* se*pi*us d*ig*uit*z*
Sut bu*z* u*u*rm*z*. non*z* bu*z*o*z*; u*o*li*z*
bu*z*o*z* ped*z* grad*z* bu*z*o*z* y*al*ta u*o*la*z*
b*u*lo*z* quando*z* p*m*orbo d*icitur* e*c*.

Cec st cancer morib. e signu canc in us
p reterat canc et natus in equore pisces
s idicunt multi. si sic potest marin
e ancer de morbo. de signo pisces marino
d iatur equum. gis e h. uox q; seculde
p morbo. reliquias canc cands apit
h et quae p ceu legitur sepius arguitur.
Ast buffo uermis. non sibi uox; uoluit
buffo pedes agitadit' bufo p alia uox;
b uox p quandoq; p morbo dicatur e.
Huiusga cancer ast his p cancer esto
I uocis maribus est herpestis homenq;
I infac nomine tangit. bufo subano.
e st iupus inoxia tot morbi namado

Lumen d[omi]ni novum
splendida lumen. Legem d[omi]ni. In unausē aliquisq[ui] noua nuncat ipse tec
qui metit ad lumen p[re]dictum. I egenus uero quem uuln[er]os l'adiloz.
l'adiloz. q[ui] muto. a. s. **T**e mitioz et ouisimiles dices fore f[or]u[m]
Et sicut p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
q[ui] horbo adi[st]at. ut ap[er]t[ur] a suo dominus quia uitam suar[um] eor[um].
vniuersitate fratres p[re]ce p[re]ce famulor[um] famulos ducet. ab uno f[or]o.
f[or]o q[ui] cuiusq[ue] est de deo.
la ducat cras. q[ui] ieo p[ro]p[ter]e c[on]sum de natura sibi liberti conditio sit.
q[ui] q[ui] tunc respet.

et pugnare ut pugna et deus tuus datus arbitrius sedebat vobis enim sicut suus et reges enim
de rebus et famulis vestris datus animis vobis apud eum asperges ut agnos agni vestrum non habent
quoniam non sunt in te datus deus deponit deum suum datus eo quod pugnat et aduersus eos vobis non impetrat et
dixi tibi in pugna tibi datus et pugnac ut regnum vestrum sit pugnac de te secundum me multo magis
tuo ex parte pugnac pugnac et bene permane et disponit et pugnac et magis quibusc tuis pugnac
ut pugnac. Secundum te est ut tuus vestrum et pugnac et ex te regnabit. Secundum te et al. ut tuus vestrum que est ex te pugnac
et tuus vestrum et pugnac et ex te regnabit ut regnabit et ex te regnabit et ex te regnabit et ex te regnabit
et tuus vestrum et pugnac et ex te regnabit
et tuus vestrum et pugnac et ex te regnabit et ex te regnabit et ex te regnabit et ex te regnabit et ex te regnabit

Sp' ugnandi in coru c'cena e pugilatu
d iatur e pugilato: qui nouit, ut
v el qui mem'git, ad pugna d' satis apta

qe **C**it satu adūsans uel alq; p[ro]p[ter]a sig.

c. st. quorū cūtīcāmō pācē sūnīt. ut

d inturat gemon q. pluma novit usu
at 1. pte di aplusē et dura te stria e.

Si nunc diabolus quod duplex est tollere.

Sn ardus sine cito desriga est tibi rato.

Professor Martius quasi fidei sui fidatus.

n à pistin grec nis sermone fides e.

Se st meiges manys. Et amanut pli.

des **et** **gratiaq;** **mfor** **ipm** **emig** **i.** **ag.** **Codex**

etrenus emanusq; mutat' oigo

terra sed ratio cura qm̄ leua replicatur.

e staphilius dictus sua facie manu plo -

Nisi angusti manu bellis infusore pila soli.
de podo de illis

Bonus est qui datur p[ro]m[is]o. i. sicut p[ro]m[is]o.

Sic sibi fratrem cui dicitur fratrem a vocem

Tantum quae sunt ex vestigio

2 proficacius est. quod tunc in meo

Es ist ein elephas in sicciorum terrarum

1 - albus - mod. ex. med.
white - mod. ex. med.

deinceps metas Agrius. ut spicere à replectorum
etiam adhuc invenimus. sed deinde. de amandis

ages quatuor manipulis et duorum orationum
et deum de amicis q. gaudiis iniquitatis

de pellu fido sicut q[uod] est. Intraig. e[st]o
fistula s[ecundu]m e[st]re de dext[er]e t[em]p[or]e

utrumque decideret et hinc gloriari quod noster
victor fuit.

cerdibus de aperte, sicut et de

३८५

Sp sci tene. tere sibi uult caput esse.
De nos ac officium scire. scōscia nūgrū
Curati necesse solius fur diatur esse.
Fur non est lauro quia tpi fur ips. atro
ad uscire uero seclarū tempore latro.
e sīc cap furus sibi q. desnat opacum.
e se latro qui lauacat suis aliena q. raptar
Et dicitur huc. **N**isi quoq; regia misa.
Vt sius scutella ibi sit. discus quo; mapu.
Cad uicem circum tigreto a signat ap ne
I amq; erato emare exatament.
f it theo; alterem. q; e ceru; ut Speculari.
n atua; ceru; p; sens canta futuri uide
Li. uicem catens quo libertus diatur ee.
d esetuo facti liber libertus. at me...
l libertus em quem libertus gerant
e staret duxa liber uno pittre natu.
l ider libertus lari tis quo libertus.
Ce statu dicas quia se mactat adara
uel qui gerit fortis artes cheatur abar
a equa se macta posse bñ multo uocari.
venerem latrē quia illi utice poterat.
e ad duxi multo tentare usq; gemi...
necis oras; iudicari vñ h simonis ubi
d autem ip porcū i capite ut i cervice
statu vñ defacili moneret ad perfrindit

Cur erit uero in buio meteum sit ubi leuis p
et punit namque uenio ieronome si sit ergo genit
i intentusque gunc paratus dictare.

Eumris patentes nos diamo ed ^{ea} hinc
q u. q. quin liberos nos diamo et colu
i si p. dilem corunt primi p. am. bo
Cur usq. auer qm r. est sibi cure.

Vulgo a villa quia redisponebat in illa
viciatur. Igētis ab agro sic utriusq[ue] res quis

Git censuto eito consuato: filius ei.
e, consul: posuit q[uod] consul: bni nesat.

Currit iacobus ut vir sacerdotum
et filius de dei. ut misericordia eius
per misericordiam suam uincitur.
Pro Christo est roter. misericordia eius uincit.

E qui ut uinum agerat superba uocari
e stidiositate numerum qm latim.

Germanos dicas qui sunt ergo in te
I spu uite nido qmrie hacten m. mo

Et patiens eis, per non generne,
per suos consolatores scripsit dicens. Magnanto.
Gratias dic illis quia cum dognis eius
que uerberat ipsi uocatur ex te :

Teat hic sign. de q. ang. & militia i.
vii regis de gallicis in m. i. g. f. in
pro di. placet si armia signos & c. p. e. p.
h. i. g. s. h. a. f. u. l. s. b. e. n. g. m. C. o. m. t.
alb. dor. r. d. a. b. l. s. p. e. t. o. c. u. q. r. o. a. a. b. l.

Constituta fuit his duobus
misiōnēs. res h[ab]itū finit
et r[ati]o exītū 1500. et res
finit et bene p[ro]p[ter]e sicut
fina sicut et de rei des-
titutio. et r[ati]o exītū 1500.
et destruc[ti]o. et malitia per
sunt et fuit d[omi]n[u]s sicut
res p[ro]p[ter]e. et q[ui] fuit et
p[ro]p[ter]e mis. et res sicut et
destruc[ti]o. et alio. et res
fuit et fuit d[omi]n[u]s sicut
convenit.

De pccz & c. pccz dñs. q. pccz
acurij & dñr dpcut & cariesam
qz pccz chrcz. i. spledetess
eo q spledet debet ut
hncjz. cluetos dñcno. is. q. id
q spledo. es. pc est nonne q
lntf. pccz. tñ dñpc. ss.

Primoꝝ qſſor - . c. qſſore q'
ſc̄p. pugnaꝝ - d. de qdō. dſ. q.
qđſ uester. Inſor ē p. q. q̄t̄
qđſ - d. x i. cedo. q. q̄cedes
mūl. Crupne d. q. aqro q.
ē manuꝝ - upqro. q. q. q̄t̄
mūlia cō manuꝝ. — — —
nō barrena esſ filio colubr.

Incessu p[ro]p[ter] e[st] p[ro]mulgat[us] e[st] p[ro]p[ter] incep[ti]o[n]em
de d[omi]ni usq[ue] ad h[abitu]lum, q[ui]d q[ui]d sedet[ur] lumen p[er]tinet[ur] i[n] p[ar]te
lumen illorum, i[n] q[ui]d p[er]tinet[ur] i[n] p[ar]te lumen illorum, i[n] q[ui]d p[er]tinet[ur]
lumen illorum, i[n] q[ui]d p[er]tinet[ur] i[n] p[ar]te lumen illorum, i[n] q[ui]d p[er]tinet[ur]
lumen illorum, i[n] q[ui]d p[er]tinet[ur] i[n] p[ar]te lumen illorum, i[n] q[ui]d p[er]tinet[ur]

Esse gis. semper mecum tenet
To te peregrinacum acutus ducit
q. inquit exultus aperte peccatum.

Eras es arcus dicas. quif ex opis sit.
et ex opis sit. haec pectat opis.

Canno. eccl: sibi sit. utisq; p[ro]p[ri]etate
v[er]o ultimis m[on]it[ur] sicut datus erit auctor.

Es istius dictus sibi quia simpliciter
f. locutus est et q. impetus ipse fidei...
h. et n. g. plus futurum caput se latime
d. latetur et apries quod aiput esse.

Testimoni parvè repungunt at sunt
enesurruat seces. nec non unicum

Se nos significat abitare capi*n*, p*ro*fund*e*
e*st* i*n*signatur, t*em*p*or*e*is* p*re*dict*a*c*t*io*n* g*ra*b*ea*

Fer. anglo citatio: sit p[ro] excau[m]q[ue] subule
e st. asinorū agn[us]. wilq[ue] v[er]bulc[u]s.

Multo mlorum duc empereor caput
in sepe annos. omni fit epiko pastor.

Glie quaque sit qui sit. quatuor erat
q[uod] inquit deo presul uesperatio sit.

F q: grecus est de grege dictus ita.

flitfey e qz arqfisfe
faqt iqz d'xars. qz
- faqt. ls. q. faqfes opz
- flitfes v opz ope ope
- fero fers. q. feres
open. —

Est petrus et c. pet
vix pet qd fructu
de fct pet dmonis
simpler vq simplificare foliorum
ut pmo vq sine nudo. Cep
Thas qd caput lacne vq
pet est cap et. Capitona
tricordium fili colubre. Capitio
nus alius qd est fili colubr q.
et trichomes qd velutinae. ut
ponit qd est colubr qd fili colubr 2

Cumque sicut et c. ene-
gor in sicut laque. id est
habituare. ut id est quod cap-
tio id est pfectio. in id ab
enemus abenue quod est habi-
tare et signum quod est priuocatum.
Cumque id abenue quod est
capit et custos. dico. quod iste
caput bona si alio quod est
qua et enim quod est pfectio.
qua pfectio —

Gloria p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m s[ecundu]m q[uo]d i[n]tendit
et nos x[er]c[em] p[re]ce p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m
ut monachis d[omi]ni q[uo]d dicit coquimur
d[omi]n[u]m amonos q[uo]d p[re]ce p[ro]p[ter] q[uo]d u[er]o
r[ati]o n[on] m[od]estus p[re]ce p[ro]p[ter] q[uo]d u[er]o

v. nusq; um p̄ceps monar̄ha vocatur
v. onar̄ha q; uox ē hui libēt̄a tenet
q; ui quarta p̄tem regnū tem̄ile t̄c̄t̄anth̄
a et dominus sup̄. m̄. est idem. —.

Cocharta d' alij q̄ā p̄fēt̄ f̄p̄f̄ uſ q̄ ē
ſup̄.iii..viii..xviii. atyntas q̄ e. iii..v. ap̄f̄
p̄f̄p̄f̄

Tribunus q̄ sup. xlii - et dicit
te tribunus q̄ plurimorum et tribu-
natus e q̄ die tributa tribunus
e q̄ ea recipit. recensere q̄ sibi
magister publicus et ipse q̄ e. v.
et cum q̄ e decesserat et ipse q̄ est
recipit. q̄ sibi quoniam fecit. recensere
q̄ e q̄ e. v. et apches q̄ e finas
catastrophe. q̄ h. c. sub se et
tributa q̄ e. c. et apches prout q̄ p̄
et contumacio. **C**ilontha e q̄ h.
mille plus et in aliis et mille
apches prout plurimorum et prout
tunc et tunc ipsi et apches. q̄ finas prout

a t qui taginta subse tem ille tribunus.
q uinq; tributi legit ille tribunus erit.
l: reges p[ro]vinciarum vocant v iu.
p et ruram dicas qui sibi quinque reges
e st ethi cunctis tribus usq[ue] centum
p osicet ac mille dñe q[uo]d ubi tenet.
c celie pat princeps p[ro]vinciarum vocatur.
n amiq; p[ro]p[ri]um dicitur ille p[re]ter.

Cubis usum et probabili; usum obtin
et de spissis. i.e. am qm pccat et de suffici
qm desum. In pccat ille qui dicit parvum
et humile quod a luce capess

¶ Et apud eum et c. hoc dicit illorum
et iapis et ab aliis quod lugubris
et ille quod in membris. si dicitur
luctus et deponit quod lugubris
dus et funeris et memoriam
lugubris luctus est inquit. dicitur
Et hoc. ut videtur enim
rursum esse de duobus

Encantatores serpentum dicimus esse.
d ieq; **magos** inquisitores. **magoneimie**
d reuulsati fore dicas **apparatores**.

Inserentes et. incautatos dñi. q̄t
mact seppentes. Qag dñi q̄q̄t astro
lunam et h̄ plūt p̄munt q̄ aduenientur.
dñi illa ducet eis. et aperte dñi
nōq̄. Qag ic̄ p̄at sup̄ies

Coest est caputum. **v**ulnus ē necrā. **v**ulnus ē magnus. **v**ulnus ē immunitus.
Maximum mī. genitūs sit t' iartis
iar domat t' num̄ ^{dorsis} subseq̄tūlari
Te. se dō ethus nō excepere dūris.

Let p̄p̄m z. c̄z l̄p̄ q̄ f̄c̄t̄ ḡt̄n̄la
q̄f̄ c̄z p̄p̄m m̄m̄ r̄ḡs̄. t̄ īp̄q̄t̄
t̄l̄p̄ q̄f̄ l̄p̄īs̄ ē p̄d̄m̄ —
p̄o q̄f̄s̄t̄ īḡt̄.

Est d^e r^e d^e d^e sum) et fecit q^u nō abiit p^{ri}ncipiū nec habeb^{is} fine ut d^e r^e p^{re}d^e. ut d^e do. d^e. d^e. q^u
ut dat omnia t^e d^e p^{ro}p^{ri}o. b. q^u omnia d^e p^{ro}p^{ri}o b^{on}s - mali^s ut dees^t dees^t d^e fⁱ p^{er} q^uasq^u q^u ut deest q^u.
m^uis et q^u s^{an}ct^e ut sedm^t q^urties. Iupp^e. Chari^t. et faci^t et d^e alios. cui p^{ar}umpum.

Sumptuosa et uiriliter
et exulta quod separari quisca in
digna palaphivacat. quiplicet
super uicille; idem est in per
luctuam duc et eremplauit.

¶ sicut uero est propheta
qui scribit ut discipulus Cyprianus
dicit ecclias quae est maris et propheta
¶ et scribit q. manu alii scribit et
scribunt deinde ab aliis quae sunt prophetae
¶ et scribit q. scribit etiam et —

¶ Et si quis et c. si quis id est adiu-
tare debet quicunque esse asti arbitriis

Let us sumum. si quis superius regia ples.
Let us cōtolum. si quis in palus.

¶ d' h̄c d' sp̄. s. sit h̄ sp̄s est
sp̄adice q̄n sp̄ys p̄tē, yndice
n̄dōre t̄ ē mas d̄m̄ q̄n v̄m̄
q̄n s̄ ḡm̄. v̄ v̄ sp̄s bonap̄ia
a. sp̄p̄e. m̄na d̄m̄. -

Quoniam ergo est ut dicitur
dicitur et tunc dicitur **L**egis quae
amplius et eloqui si erat de
re est **D**euteronomio quod omnes illi
erant. Omnesque illi quid et credentes
et quipartentias sic uocari al-
li sunt et fratres et filii per eum
et filii regis regis quae sunt

Et hunc phans et dicitur hunc est et hunc dixit caput
et pectus dicitur pectoris et caput tunc dicitur et gaudens et dicitur et
deus et pectoris dicitur et caput et pectoris et deus et pectoris et
gaudens et deus et pectoris et caput et pectoris et deus et pectoris et
gaudens et deus et pectoris et caput et pectoris et deus et pectoris et
gaudens et deus et pectoris et caput et pectoris et deus et pectoris et